917¢
8522
7875
6725
6100

N A

¢ scos\IT!

8302

3805

5165

5926

|

Munitne

= Loy T
ﬁ Tokmornaln Daopucisle Bmen
@w 060 @ 6 ‘D)
d)
LY
S N |
v :
1 H—11 .
Ty c\
ﬂ M)
399
= 195 / \
L -
' _ 152.5
3 PO T3 |
O et | 1
a | :a“\\ SAN
[ [ = { | | _.._\\ //_
N = T
16.00—-25 #1548
81623 3135
11246
[ 28 | Kunantorwd PrikRnes0 T e
25 | Aeosdl 500 221010340 | 21010340 B3] 4
A | 24| Aoell 500 271010440 | 21010440 |,i NIl 4
n® |23 | Kuveldhontarund 50 4017 - U0 % 50 T}
&Va\ | 22| Akoelitahd 50 DN 15058 12
iMw Moattor Ve Penta__ T a_ﬂdmsu -
41 19| Ausiootta o 1251 A-13 .
A2 18 | Ruvslokentorant 0 407 — W 122 70 128
> | 17 Pypwin 380-380-102-18 Nerkis 6]
|“.“...... »EH?_S?..E..WM._E;.STH 18
| Ohjolorangon GROBO0E00-C3800,/368 125
s e 150 4017 — W 20 x 45 u”
13 | Hydraudintert 10100404 | 21010040 P
1] Toppl 110 7003740 ul 4
|10 | Moottorisuop n00iE20 P
[ 0| Kattest 71000410 1638
8 Lookorhobdd 21002520 %7 8
7 | Nosteknd 71000620 73]+
8] Talkobu 71003720 420 2
|6 | Tolbaiu 21003620 &0 2
4] Onjumdvaats 21000210 73| 1
HET 21003420
ey ziosszo o
L1 Runko 21000110 2517 1
Pirustus
Osa Niml Varoosa n:of Et-s;- Musta, mofl Uosma| ¥l
[
Valmiata Littyy Voroosa mo | Mossa Tolerolmat— | o 0. [Pirt. RLA30.11.98
tomat mitat
sC 85 56000 kg |+ wre Kous 1:50 [P
53 13-4 s
Kontinkdsittelijd 21000310 B
B Omtizh
A Oston 11 o 14 mitel meutturat, osq 13 muuttunut, ceat 24,25,26,27 sty Ty = ? H..HH...J_”_HW o Straddle carrier
= e — N—




2280
|

\\i .
A




Denna ritning @ LIFTEC products Oy's egendom|
och fir e] vidorebefordras til tredje part utan
LIFTEC Products Oy's skriftlign medgivande

Fﬁﬁlilr

1

N
ﬁ ’

#360

_@e®

fon

E Ll L L

AP,

)

b
i

&6 é@é@ beo

N\

| b meek

NN N \/

1 1

_| a @ % @ @ @ [ Leikkaus A-A fml_
27 | Laakerilevy 21003540 0,23 1
26 | Pyyhkijd 360—380-10,2-18 Merkle 2
25 | Tiiviste AUN 360-100 Simriton T94 AU 925 360-390-22 2
24 | Ohjainrengas GR9803600—C3860/368 =25 9
23 | Aluslaotta BJ1ALM20B #21 DIN 6916 16
22 | Tiivistesarja SUSRYME25TI 1
21| Jarrupala JJSRYME25PA 1
Lo 20| Aluslaatta #13 DIN 125-1 A 12
-2 19 | Alusloatta 821 DIN 125-1 A 8
18 | Kuusioruuvi 3JIKRM2060B M 20 x 60 DIN 933 16
17 | Soviteruuv M 20 x 90 DIN 609 8
O 16 | Kuusiokantaruuvi SFS—ISO 4017 M12x40 12
I 15 | Rengas 16.00—25/36 HTS E—4 TL Nokian Renkaat ~200( 1
m 14 | Levypybrd 11.25-25/2.0 GKN Wheels ~200] 1
13 | Kuusioruuvi SFS—ISO 4017 M12x25 8
12 | Akselimutteri KM 26 M130x2 1,25 1
11| Varmistinloatto MB 26 130x2 0,1 1
10 | Kartiorullalakeri 32026 X 130x200x45 4,95 1
9 | Kartiorullalakeri 32028 X 140x210x45 525| 1
8 | Sdteisakselitiiviste DIN 3760-AS 200x230x15 NBR 1
7 | Levylarru JJSRYME25 Rydahls M6-25 60,1 1
6 | Jarrulevy 21003330 18] 1
5 | Rosvakuppi 21011140 0,36 1
4 | Aluslevy 21002440 0,25 1
3 | Pybriin napa 21003120 89 1
2 | Holkki 21003140 2 1
1| Pybriin haarukka 21002820 1439 1

Piirustus n:o
Osa Nimi Varaosa n:o Materioadli Muoto, mitat, malli Massa | Kpl
Lajimerkki
Valmiste Liittyy Varaosa n:o | Massa Mo-@qﬂ:..n_”lw Suhde |Piirt. |RLA [29.10.99
omat mita
SC 95 21000310A 2021 kg Fs 4011 Kes | 1: D() Tark.
SFS 3393-B Hyv.
- 21003420A
A Mittakaava muutettu, osat 21..27 lisgtty. 29.10.99 RLA ? H;Hm_ﬂ—wm O ~Uv\0ﬂo
orvattu
Muutos Pvm Muuttanut IK(. Tiedostonimi EAprojMiftech2011103420.dwg o _ﬂw




Temd plirustus on LUFTEC preducts Oyn
omalsuutio, elkd sitd soa kopioida elkd
luovuttaa kelmannelle osapuslelle fiman

kirjollista lupsamme.

$360

480

3417

2605

Y15

L/

91623

Listtty osat 9..15

5.1.2000

B AR N N N N SRR R TR R D
BSOS NNNNSANSNSNSSSSIS

NN

1M

#3110

1 . |

P400

Q

7
&////Mf//&/ﬁ

Leikkaus A-A

Jp

Muutos

1

Pum

| EYIP YN T

1:5
15 [ Aluslaatta [ 3nau3 DIN 125 #13 16
14 | Kuusioruuvi 3J{KRM12708 DIN 931 M12x70  10.9 16
13 | Laakeriholkki, olempi $21004520 21004520 33,2 1
12 | Laakertholkki $21002320 21002320 35,7 1
11| Pyyhkijd 360—380-10,2-18 Merkle 2
10 | Tiviste AUN 360-100 Simritan T94 AU 925 360-3390-22 2
9| Ohjalnrengas GR9803600—C3860,/368 =25 9
8| Aluslaatta BJ1ALM208 DIN 6916 #21 i6
7 | Kuusioruuv 3JIKRM20608 DIN 933 M20 x 60 16
6 | Kuusiokantaruuvi DIN 933 M20 x 70 16
5 | Rengas 16.00-25/36 HTS E—4 TL Nokion Renkaat ~200 1
4 | Lewypytcd 11.25-25/2.0 GKN Wheels ~200 1
3 | Hydraulimoottori ABVESOHA2T/63W—VALO10A Mannesmann Rexroth 1
2 | Napomoottori GFT 40 T2 1239 M in Rexroth 240 1
1] Napamoottoripydiriin haorukka 21000420 1353) 1
Pilirustus n:o
Osa Nimi Varaosa n:o| Materigaall Muoto, mitat, mali Maossa | Kpl
Lajimerkki
Vaimiste Liittyy Varaosa n:o | Massa H.o_an».._._...mMI» Suhde [Piirt. RLAI20.10.98
omat mita
sc 95 21000310 2062 k9 keeson west | 1: 20 [
SFS 3393-8 : Hyv.
\/D LIFTEC [Nepamoottoripysra. 21003520 A
Korvaa TRarvatii




Denna ritning &r LIFTEC products Oy's

och for e vidarebefordras till tredje part utan
LIFTEC Products Oy's skriftlign medgivande

N

®

NN

|

2200

905

1010

i

Ll
I
[\

Tdmid plirustus on LIFTEC products Oyn
omaisuutta, elkd sitd saa kopioida elkd
luowuttaa kolmennelle csopuoielle liman

kirjallista lupgamme.

e

B - B (1:5)

17

17 | Laakerilevy 21003540 023] 2
16 | Upporuuvi DIN 7991 — M16 x 30 3
15 | Kuusiokantaruuw ISO 4017 — M 20 x 50 2
14 | Kuusiokantaruuvi ISO 4017 — M 16 x 35 4
; 13 | Akselitelki 50 DIN 15058 1
\ﬁl = 12 | Akselitelki 40 DIN 15058 2
7 N 11| Livkulaakeri WBB02 7040 [
_ 77 10 | Hydraulisylinteri HD 2200-200/110-200 PP 171 1
. - 111 ] 9| Laippa 21004340 03] 1
NN 8| Tappi 70 21004240 5[ 1
7 | Tappi 70 21003940 8,2 1
6| Tappi 70 21003840 7.4 1
5 | Tappi 110 21003740 14 1
4 | Kiikku 21004130 1 1
3 | Korvake 21004030 4 1
2 | Korvake 21003930 62 1
1| Keinuvipu 21004230 196 1
Plirustus n:o
Osa Nimi Varaosa n:o Materiaaali Muoto, mitat, malli Massa | Kpl
Lajimerkki
Valmiste Liittyy Varaosa n:o | Massa Toleroimat— Suhde [|Piirt. RSa[21.10.98
tomat mitat
SC 95 21000310 520 kg w011 keskt | 1:10 Tark.
SFS 3393-B Hyv.
A\ LIFTEC |[relikeinu 21003620 A
A Listitty osat 17 5.1.2000 P Korvao “xoﬂgﬂc
_ _ Muutos * Pvm _ Muuttanut _ Hyw. Tiednstanirmi FON3EIN




Denna ritning & LIFTEC products Oy's egendom
och fir e] vidorebefordras till tredje port utan
UFTEC Products Oy's skriftliga medgivande

i/

2200

JCD

905

1010

5

kirjalllsto lupoarmme.

Tomd phrustus on UFTEC products Oy:n
omalsuutta, eikd sitd sco koplcida
peonerrasiagaiY & puolelie Eman

LN |
== \\\n/@

B-B

17 | Upporuuvi DIN 7991 — M16 x 30 3
16 | Kuusiokantoruuvi 1SO 4017 — M 20 x 50 2
15 | Kuusiokontoruuvi 1SO 4017 — M 16 x 35 4
14 | Akselitelki 50 DIN 15058 1
13 | Akselitelki 40 DIN 15058 2
12 | Nivellaakerl GE 110 ES 48| 2
11| Livkulaakeri WBB02 7040 6
T T 10 | Vilitanko 21003830 62| 1
B T | 9| Laippa 21004340 03] 1
B | Tappi 70 21004240 5 1
7| Tappi 70 21003940 82| 1
6 | Tappi 70 21003840 7.4 1
5| Tappi 110 21003740 14 1
4 | Kiikku 21004130 11 1
3 | Korvake H004030 41 1
2 | Korvake 21003930 62 1
1| Keinuvipu 21004230 196 1
Piirustus n:o
Oso Mimi Voraosa n:o Materigaali Muoto, mitat, maili Mossa | Kpl
Lafimerkki
Valmiste Liittyy Vaoraesa n:o | Massa Toleroimat— | ¢ 14e |Piirt. RSal?1.10.98
tomat mitat
SC 95 21000310 420 kg s keskd | 1:10 Tark.
SFS 3393-B * Hyv.
A\LIFTEC |Telikeinu 21003720
orvaa orvatiu
Tiedostonimi 21003720 __.A




omofsuutta, skl ot sco koplolds i

0 8] vidarsbefordris W tredli parl uten ) TOma plrustus on LFIEC products Oy n
"

wowitton kelbmonnalls ssapuciele limen

[ 28 | Kusloruud 50 4017 W20u50 %
27 | Kuustoruad 0 4017 Maxz0 12
26 | Kuusloruud 50 4017 WB20
|25 | Lodkerholsd CLY.PG 220225100 F
24 | WnnBnvorren pad SR 100 £5 tol GHR—K 100 DO-2R5 .
[ 23 | Hydroulis fintert . Wpod-acomo-mare 0 ] el
B 71005040 [
[ 71| Ohmasonturl 2100
T . 2] Ladiur b Jookeso L
19 | Lookerirenges 21003640 [
T. | 18] Epondertappl 110 L] 3
17 | Expanderoppl 100 599700
15 | Exopnderipei 100 500639
5 | Expandarappl 70 599668
14| Expondertaet 60 550697
3| Ghjmstanko 71000840 5
@ ® ® @ @B® @ ® B = E
11| Ohjoustanka 21000820 233
10 | Lolppa 21002140 7.9
|9 Rengos 2O4T40
8] Ohusvipu 21002030 [T}
7 n-mg 21001930 1
[ 21001520 w1
\\\\\\ 5] 9% 71001420 I
7 |4 | Onjausviou 21001320
/_\ — |3 Ohjuavipu 21001220 47
Oh jousipu 21001220 47
Q\\\\\ |2 e AR0T120 c:z M
3 ] Keoskivipu 21001020 5] 1
“a Plrusius n:o
_vln.ﬂ; L] INimi gaorlu|-3_l§ Muota, miat, ma Mazsa | Kpi
“_ u - asne .
o. cC—-—C l_.._O WDQ::QWHK 90 Vaimists Littyy Voraosa m:o | Nassa Tderokmat— | oo Tract R5d04.11.98
sC 95 21000310 3573 kg [omat mitat Tarkc
oA el 41225
3393-8 JHyw
8 | Toplt vahdetlu expondertpppisial 20098 | RA ? _....Hm.:H.m“ O Oh jausvivusto 21000210 B
& | Owen 15 lukumadrs 4 (oll 1) 5.3.99 » T-ﬂ
Tiedoatoniml 21000210 —




$21.3x2,6Q

1065

al

$42.4x3.2

430

1100

6735

_li
355 100
= 890 835
H
0
519 | 1
517 R

20

0

57.5

- @22 5

AV VAV AYANL VAV

[

a3
a3

nx50
nx50

400
400

120

2550 10 =+
$42.4x3.2
a3 \nx507(400 L
480 o 1456 _a3Pnx50L(400 20 150
Gl w
Ill — (=] nf...—
- g -M i a2 \ R
£ -l & 3 =2
fm\ .“0 k
o] 21 3 850 || 1000 1025 | 1025 1025 | 1025 1000 || 850
2! - MR = L
10 M 3 o Ny
e (= e} ) 942.4x3.2 A—A
Z Bl i~ 2620 1848 796
I o a7 i ||
(=]
1024 208 1302 | ]
a5 N 135 = _ 9 f 850 ] &
(=]
fﬁ!! . ez ML .mm Iss 5 61
X1:20 8 {100
1066 | 1250 | 1250 [ 1344 892 SX1 5
0 T1:10 Pl
o ® = o
e — & 83 1065
© 100
i
25 25 25 25 25 o) i3l | ble dar ﬁ_
Kantosuuntt000 | 1000 | 1000 | 1000 | 1000 = o o 12 05 9 0 pe] 5 o - % o ) Z5H00000 FI0
o - o [ P KEnnit: 251000x1 000 | 8]
~ o [ 3 Z5ACO0A385 30[ 1
£ o e @'\\ll.l.l -\l\\l\@ s 1 H = 150 4017 — W 10 ¢ 30 =
i osio 1 9 | —1 op-f12¢%h] Hi120 Q 12 922, 6 kpl o _bm oo 5 T 0
&), @ ~ 5 = | 5] 50 4017 — W 125 30 5
8 @ 0 3 e 2o il &2 =¥ 905 wez ) DN 1251 A~ 105 ]
@ i e ~ 2 m 8 90 o N o p12.5 e = B f=TE mr_
: 490 = o @/ o 2 © 7 ) ol E3 150 4017 — W 10 % 30 ]
— = = F] SZISRG2 42408
| % e o 83 .\.\\0 K S2BRE 921,328 L=50 m e.n .
@/ o] FAL S2I5RGT 24032 L=141 m 436 1
™~ . E1 S235.RG2 1020 L=B0 L1) 5§
7 a4 SISB0CI #90,3 L=100 1] 56
E 5355060 960,38 L~10 1] 58
——— | 22| S235.RG2 30w3ed L=130 02| M4
I | Lavy SISANGY BI7Sa00 5 12
WrE SESER 2001004, =650 24| 1]
$42.4x3.2 = - 18 | Pubidpid S350 EWHMW “ 1
Hﬁigls SIBRG 500305 P“_ [
$60.3x8 Ném@ pinnat_samaga on 970 1250 _ 1250 __ 1340 & § Merkitsemattomat o S oo —
: _ = — - saumat hitsataan e 502 oo 32
ol 8 558, © 2 0 perusaineen ja et _Susnoy TS L
m| = = s es_ as i s |_10] Putidpalidd 5355063 2012005 1
i | $60.3x8 3 8l 52 1208 | [1298 = seindma@n vaatimin ) SEE0 TR0 158 a3
042 4x3.4. piena— jo |-—hitsein. I-.;ﬁ Sons .II.I....:?;S#.EE&B AR
[Te] | a3 L—tarko S2IRGL __”“”ﬂ“ _.__.n“%h M "
- =] . 942.4x3.2 .. 942.4x3.2 Kaikki —torko S235RG2 L 150750 L=3827 8 1
an L~tonke S5235RC2 150x 7510 L=3038
. © _ g .85 ! 1000 1250 950 1500 1250 o .1000 850 o yldtason =T s s o i
o e o (=] wAQTL_AO.J .lw S235RC2 L 15075010 L=5145 B8 1
(=] b __ g 2 Plirustus n:o
= — T 3 =] dapinnan s Wind Voraoso o] Waterioodt Wuota, mitat, mall Mossa | Kl
" 0 808 Il g9s8 1208 | 958 1458 | % o 808 o w_:w: ¥
3 u 0 = o~ 958 ~ ! Vaimists Littyy Varaosa n:o | Massa “M..-.h-.._&_m. Suhde RLc10.11.98
12 IGpireikd = - ost—+— = hiotaan SC 85 21000310 1638 ky Lo e 150 [
—\. Porataan asennetaessa _ .D._|_-_ samaan ssaw3e | U [Hy
754 904 2104 2654 o o A
8 [754] | I —I8 |.oo4 | | 754 | 8 tasoon. A\ LIFTEC |svoikaiteet 21000410
Tiedoatoniml _ ﬁ




” uwaea_ YTRE

221020546

INRE 222008450
Denna ritning 8r UFTEC products Oy's d Tomd plrustus on UFTEC products Oy:n
och fér e) vidarebefordras til tredje part utan omaisuutta, elkd sitd soa kopiolda ekd
UIFTEC Products Oy's skriftlige medgivande luovuttaa kolmannelle osapudlelle Bman
kirjallista lupaamme.
_ [ 7
_ d (6
N !
| : \ :
M I (]
| ﬂ N
. Hil i ] N \
° i | 5 o % _ N N [ VAVS VaVaVAVA _ .
i i / y
| __ “_ L | - _ R _
LM = NN
._n Im w lj- 1 1
L1 L.\
T N W—
] 1
’ I o
I Il m v |
1
| | ////////
310 Il 8 245 ,/
= 1000 = - ! / / 1
Hid g 665
| i §
Fiionn __ 460 = [ 50 I 1
‘ l I _ . ]
__ I g
I I B 29 | Kuusioruuv BUIKRMG12 DN 933 M6xiZ 10
28 | Kuusloruuvi MBx20 4
@/ Al I e | =
1 __ __ 26 | Kulmakiinnike 921023640 | 21023640 035] 1
/ = Il 1 e 25 | Kiinnike 21023540 | 21023540 21 1
— 24 | Kuusiokoloplddtinruuvi ISO 4026 — M 12 x 40 2
e (A 2 23 | Upporuuvi DIN 7981 — M8 x 16 78
e © 1] 22 | Kuusiokontoruuvi ISO 4014 — M 16 x 70 6
w gl | _ : 1)X22 =y | I|In% 21] Kuusiokantoruuvi ISO 4014 — N 12 x 90 4
: b e Sehms e “
S v“._ _.T 6 W 18 | Akselitelki 30 DIN 15058 2
T m T vr— eg 17 [ Livkuloakeri W8 802 250100 2
L L N 16 | Liukulagkeri W8 802 12025 1
15 | Liukuloakeri WB 802-T 4030 4
14 | Hydraulisylinteri HD BO/45-150 TP 2
13 | Livkumuovi 21007840 02| 4
A 12 | Lukumuovl 21007740 03] 8
f 11 Sylinterin tappi 45 21007940 18] 2
/ X 15 ee 9 e 10 | Sylinterin_kiinnitin 21005740 AR
= 9 | Suojopalje ¥ 21008040 2
N 8 [ Tanko 21007540 25| 2
'K |\. 7 | Kiinnlke 21006940 45| 2
6 | Tanko' 21007640 08| 2
L 5 | Kumiteso 21004630 45 1
= — 4 | Lukulevy 21006440 4] 1
_._ 3 | Liukulevy 21006540 14] 1
o o 2| Nostotaso 21004120 140 1
X1:5 E”ﬁ“fwwu 1| Nostorunke swcowoﬂu”; 579 1
_:0 :vlf_.rl — I\_lq Osa Nimi Varaosa n:o Matericaali Muoto, mitat, malli Mossa | Kpl
___ I 1 __.. Lajimeriki
_u_ Eum § Valmiste Liittyy Varacsa n:o | Mossa Toleroimat— | o 4e |Piirt. RLAJ16.09.98
_,ﬁE 003 7 tomat mitat Tork
C [1%.12.99 [Osaf 26..77 lisafty, osa 25 muuffunuf P SC 95 21000310 92 K9 s a0t kos | 1: 10 ok
SFS 3393-B ) Hyv.
B [29.10.99 |Osat 25 lisdtty, leikkaus ja suurennos lisdtty. RLa
2 A [06.12.98 |0sal 1,12 ja 13 muuleffu RL3 ? LIFTEC |Nostokynsi 21000620 C
s—— : Karvaa orvatiu
Nro |Pvm muutas, 2. rivi Nimi Tiedostonimi 21000620 ﬂx ]




